
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 73» 

 

 от  15.07.2023  № 178 /ОД  

        

   ПРИКАЗ     

 

Об утверждении документов по оценке коррупционных 

рисков 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» в целях организации работы по предупреждению  коррупции в МБОУ СОШ № 73, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить следующие документы: 

 Положение об оценке коррупционных рисков в МБОУ СОШ № 73 (Приложение №1) 

 Карту коррупционных рисков (Приложение №2) 

 Состав комиссии по профилактике антикоррупционной действий (Приложение №3) 

2. Признать утратившим силу приказ МБОУ СОШ № 73 №149 от 18.08.2014 г. «Об 

утверждении Положения об антикоррупционной политики муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 73». 

3. Ознакомить работников с данными документами (ответственный: Толстоброва Н.А., 

секретарь) 

4. Опубликовать настоящий приказ на сайте МБОУ СОШ № 73 (ответственный: Дорофеева 

И.А., заместитель директора) 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 73 

 

 

С.В. Путятина 

 

 

 


